КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07  апреля  2016 г.                                                                                     № 05/22

г. Красноуфимск

Об итогах  творческого конкурса среди молодежи

МО Красноуфимский округ «Свежий взгляд»

Заслушав информацию Поповой Л. В., члена комиссии с правом

решающего голоса о проведении творческого  конкурса среди молодежи МО

Красноуфимский округ «Свежий взгляд», обсудив предложения конкурсной

комиссии и руководствуясь решением Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии от 05.02.2016г. № 02/09,

Красноуфимская  районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию об итогах творческого конкурса

среди молодежи МО Красноуфимский округ «Свежий взгляд».

2. Определить победителями конкурса, наградить дипломами

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

-  в возрастной группе 18-35 лет:  Николаеву Оксану Дмитриевну,

с. Ключики; Калинину Нину Анатольевну, п. Сарана;

- в возрастной группе до 18 лет: Дворникову Дарью, Трифонову

Татьяну, Игнатьеву Светлану, Яковлеву Татьяну – обучающихся  МАОУ

Саранинская СОШ.

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления и

разместить на официальном сайте Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

 территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова